
 

Klasse Namn Mobil Epost 

8A Nina Gjerdal 986 33 689 nina.gjerdal@hotmail.com 

 Jette Bjorland 901 44 840 post@kafejarbuen.no 

8B Silje Meland 907 45 072  

 Elisabeth Alvær 920 48 637 ealvaer19@gmail.com 

8C Aase Marie Orre 926 91 691  

 Jorunn Reve-Øidvin 995 75 075 jorunn_reve@msn.com 

8D Lene P. Thue 924 60 528 lpthue@gmail.com 

 Solgunn S. Frøyland   

9A    

 Solveig Scheie 481 92 617  

9B Solveig Scheie 481 92 617  

 Ingunn Ree  ingunnree@gmail.com 

9C Anders G. Madsen 463 68 096 amads01@gmail.com 

 Kenneth Olsen 915 80 187 keolse@lyse.net 

9D Alice Lea 957 06 472 alf_0480@hotmail.com 

 Tone Høgli 410 65 251 tone.hogli@gmail.com 

10A    

 Ingrid Behteshi 402 92 225 bektes@online.no 

10B Lene Hammervold Olsen 922 84 538 lhammervold@hotmail.com 

 Eva-Jeanette Andersen 906 18 385 eva.andersen@gmail.com 

10C Elisabeth Sie Nielsen  esienielsen80@gmail.com 

 Kristi Helleve Haavardsholm  kristi.helleve.h@gmail.com 

10D Grete Vardøy 932 06 196 grete.vardoy@lyse.net 

 Mina E. Bunæs  minaelise@gmail.com 

10E Odd Egil Nes  oddegilnes@gmail.com 

 Gerd Signy Omland 481 05 342 gerdsigny@hotmail.com 


